FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和８年１月２２日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

福祉部高齢福祉課 田尾 忠久 主任主事 福田優子 （0836）82-1171

件名 第１回高齢者保健福祉推進会議を開催します

内   容

標記会議を下記のとおり開催しますので、取材をよろしくお願いします。

 今回は、新規任期での第１回開催のため、福祉部長による辞令交付があります。

記

１ 会議名 山陽小野田市高齢者保健福祉推進会議（第１回）

２ 日 時 ２月５日（木）15：00～16:30（予定）

３ 場 所 Ａスクエア２階会議室１Ａ・Ｂ（山陽小野田市中央二丁目３番１号）

４ 内 容 辞令交付、第９期山陽小野田市高齢者福祉計画の進捗状況について

５ 出席者 委員、傍聴者、福祉部長 尾山 貴子（おやま たかこ）

※高齢者保健福祉推進会議は、高齢者の保健福祉環境づくりの総合的、計画的な推

進に関する事項について調査、審議する会議となります。会議の構成員は 20名で、

学識経験者、市民、保健・医療・福祉関係者、介護サービス利用関係者で構成さ

れています。

記者発表資料